



مدیرکل راه و شهرسازی فارس:
بازآفرینی راهکاری تخصصی در ساماندهی بافت تاریخی شیراز است



سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:
آسفالت بیش از ۸۰ هزار مترمربع معابر طی هفته بیست و یکمین در شیراز



در گفت و گو با مدیران کل راه و شهرسازی فارس و لارستان مطرح گردید:



نوسازی بافت‌های فرسوده ضرورتی مهم برای شهرها

رئیس اتحادیه املاک شیراز:

افرادی می‌توانند در شغل مشاور املاک دوام بیاورند که اطلاعاتشان را به‌روز کنند



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

هفتمین دوره جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۲ برگزار می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

استمرار حماسه ۹ دی پیمودن راه شهید سلیمانی است

در اصل شهید القدس است، لذا امسال و با توجه به اتفاقات اخیر در غزه، باید به نمایندگی از ملت قهرمان فلسطین پرشورتر و با تلاش مضاعف سالگرد ایشان را برگزار نماییم تا آن شاء... به زودی شاهد افول آمریکا و پایان و نابودی رژیم ظالم و کودک کش اسرائیل باشیم.

برگزاری مراسم جشن در روز میلاد حضرت فاطمه الزهرا(س) در نمازخانه استانداری، اهدای گل و شیرینی به بانوان شاغل در استانداری، شرکت پرشور بسیجیان پایگاه استانداری در راهپیمایی سالروز شهادت سردار سلیمانی، غبارروبی مرقد مطهر شهید گمنام استانداری و ادامه روند بازدید و تجلیل از رزمندگان و ایثارگران شاغل در استانداری از اهم مصوبات این جلسه بود.

در پایان جلسه به مناسبت سالروز عملیات کربلای چهارم و به یاد رشادت‌های رزمندگان، ایثارگران و شهیدان معزز هست سال دفاع مقدس، از سید مجتبی علوی به عنوان یکی از کارکنان استانداری فارس که افتخار حضور در این عملیات را داشته است، تجلیل به عمل آمد.



در ادامه با یادآوری خاطرات و نقش سردار شهید قاسم سلیمانی در حفاظت و دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی، گفت: استمرار حماسه ۹ دی پیمودن راه شهید سلیمانی است؛ سردار سلیمانی

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: روز حماسی ۹ دی در تاریخ انقلاب روز میثاق با انقلاب و ولایت نام گذاری شده است و همه وظیفه داریم به منظور حفظ آرمان‌های بنیانگذار انقلاب، حضرت امام خمینی(ره) و تجدید میثاق با رهبر انقلاب، حضرت امام خامنه‌ای(مدظله العالی) در بزرگداشت آن، مشارکت و حضوری پرشور و پرنرگ داشته باشیم.

عبدالله کریمی در جلسه شورای پایگاه مقاومت بسیج استانداری که به منظور برنامه ریزی و انجام هماهنگی بزرگداشت مناسبت‌های ملی و مذهبی به ویژه یوم ا... نهم دی، میلاد مبارک حضرت زهرا (س) و روز مادر و سالگرد شهادت سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی، با حضور اعضای شورای پایگاه برگزار شد، گفت: ۹ دی روزی بزرگ و به یادماندنی در تاریخ انقلاب اسلامی است و نباید برای بزرگداشت آن تنها به یک بنر اکتفا کنیم و بلکه هرچه باشکوه‌تر با اجرای برنامه‌های مفید و اثرگذار این مناسبت را مورد توجه قرار دهیم.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج استانداری فارس

رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی ورزش همگانی فارس:

حاج قاسم سلیمانی سرداری همگانی

خانواده اش و تمامی آحاد ملت بزرگ ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم، سردار دل‌ها امیر محبوب و مقاوم ایرانی‌ها شهادت غرور آفرینت بزرگ زینتی بود بر اندیشه‌های ناب و آرمان‌های بی‌کرانت.

جعفری افزود: مانند سه سال گذشته برنامه ریزی لازم برای هفته مقاومت در هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس صورت گرفته است.

عضو هیأت رئیسه هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: غبارروبی مزار شهدا، نذر خون، نذر ورزشی، پیاده روی، کوه پیمایی مسابقه مینی فوتبال، مسابقه‌های کمیته‌های مختلف ورزشی، گذر ورزشی، اجتماع مردمی، تقدیر از خانواده‌های شهدا و ایثارگران و مسابقات فرهنگی و ورزشی در این هفته بصورت گسترده توسط کمیته‌های متناظر هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس برگزار خواهد شد.

وی در پایان با گرامیداشت هفته مقاومت از مردم فهیم فارس جهت حضور گسترده در برنامه‌های ورزش همگانی و کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس در این ایام دعوت کرد.



جعفری افزود: شهادت بی‌گمان تنها چیزی بود که لایق و شایسته سردار حاج قاسم سلیمانی بود. کسی که حتی نامش هم لرزه به جان دشمن می‌انداخت تا اینکه مظلومانه او را فرسنگ‌ها دور از وطن در غربت با پهباد به درجه رفیع شهادت رسید. این آرزوی دیرینه سردار قاسم سلیمانی را به

محمدرضا جعفری از اجرای ۷۲ برنامه در چهارمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، توسط هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس محمدرضا جعفری رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: حاج قاسم سلیمانی سرداری همگانی بود و متعلق به همه ی مردم ایران بود، خدمات این بزرگ مرد در تاریخ جاودانه خواهد بود و گواه این امر حضور ۲۵ میلیون ایرانی در تشییع پیکر ایشان بود.

وی افزود: یکی از تلخ‌ترین روزهای دی ماه بود که خبر شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی شوک بزرگی به همه ایرانیان و مسلمانان جهان وارد کرد. مصیبتی که تحملش بیش از طاقت دوستدارانش بود و امروز بعد از چند سال هنوز داغش تازه و غم بار است. جمعه ای غم انگیز برای هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، در شهرک صدرا در حال اجرای بخش زنده شبکه سه و برنامه صبح و نشاط بودیم که خبر شهادت سردار همه چیز را تحت تأثیر قرار داد و پیش زنده تلویزیونی شبکه سه و تمامی برنامه از روال خود خارج کرد.



مجموعه دنیای چاپ

DONYA PRINTING COMPLEX

سرعت. دقت. کیفیت

عکاسی صنعتی، طراحی گرافیک، لیتوگرافی، صحافی، چاپ، کتاب، روزنامه، مجله، سررسید، تقویم، پوستر و...

طراحی و تولید انواع بسته بندی، جعبه‌های کاغذی، مشوایی، کارتونی

چاپخانه: ۰۷۱ ۳۷۷۴ ۲۳۱۲-۱۳

شهرک بزرگ صنعتی شیراز بلوار دانش، نبش خیابان ۲۰۸

مدیریت: ۰۹۱۷ ۳۱۵ ۲۵۴۳

مدیر داخلی: ۰۹۱۷ ۳۲۵ ۲۵۴۳

امور مالی: ۰۹۱۷ ۵۰۳ ۲۵۴۳

سلفیاش آنلاین: WWW.CHAP-DONYA.COM

